
1 iš 4 

 

Pirkimo dokumentų 2 priedas 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

1. Objektas ir jo savybės.  

1.1. Numatytos remontuoti WC patalpos yra pastate, esančiame Partizanų g. 68, Kaune, 

vyresniųjų klasių korpuse (žymėjimas plane: remontuojamos patalpos yra: I aukšte (nuo 1-60 iki 1-

70), II aukšte (2-17 iki 2-27), III-aukšte (3-16 iki 3-26), IV-aukšte (4-15 iki 4-25)  Remontuojamas 

patalpų plotas – 123,39 kv. m. Berniukų ir mergaičių WC patalpos esantys kiekviename aukšte yra 

vienodo išplanavimo ir apytiksliai vienodo tiek ploto. 

1.2. Patalpų  paskirtis – WC patalpos. 

1.3. Patalpų nuosavybė – Kauno miesto savivaldybės administracija.  

1.4. Statybos rūšis – paprastasis remontas. 

1.5. Statinio kategorija – ypatingas. 

1.6. Darbų  atlikimo  terminas – ne  vėliau  kaip  per 90 kalendorinių dienų nuo sutarties 

įsigaliojimo dienos. 

1.7. Darbų atlikimo vieta – Kaunas,  Partizanų g. 68. 

2. Bendrieji reikalavimai darbams: 

2.1. Tiekėjas privalo vykdyti darbus laikydamasis statybos techniniuose reglamentuose, teisės 

aktuose bei kituose normatyviniuose dokumentuose tokios rūšies darbams keliamų reikalavimų. 

2.2. Tiekėjas darbus privalo atlikti naudodamasis savo ištekliais, medžiagomis, 

priemonėmis ir pajėgomis. Visos medžiagos, įrenginiai, įranga, gaminiai turi būti nauji, nenaudoti, 

kokybiški ir atitinkantys jiems keliamus Lietuvos Respublikos standartus ir normas (turi būti 

sertifikuoti Lietuvoje ir (arba) Europos Sąjungoje ir turi turėti atitikties įvertinimo dokumentus). 

2.3. Tiekėjas, vykdydamas darbus, turi vadovautis medžiagų, gaminių ar įrengimų gamintojų 

instrukcijomis ir reikalavimais darbams su šiomis medžiagomis, gaminiais ar įrengimais. 

2.4. Vykdant darbus Tiekėjas statybvietėje turi laikytis saugaus darbo, gaisrinės saugos, 

aplinkos apsaugos, tinkamų higienos sąlygų reikalavimų. 

2.5. Tiekėjas privalo statybines šiukšles ir medžiagų likučius utilizuoti savo lėšomis ir rizika, 

nepažeisdamas aplinkosaugos reikalavimų. Suremontuotos patalpos turi būti perduodamos pilnai 

išvalytos. 

2.6. Darbų metu neturi pablogėti kitų, neremontuojamų pastato dalių, patalpų, kiemo 

eksploatacinės savybės – jos turi likti ne blogesnės būklės, nei buvo iki darbų pradžios. Tiekėjas 

privalo atstatyti visa apimtimi darbų metu padarytus, vidaus patalpų, pastato, inžinerinių statinių, 

kiemo pažeidimus  ar apgadinimus.  

2.7. Tiekėjas statybos darbams privalo suteikti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.698 

straipsnyje numatytus garantinius terminus. Sumontuotiems įrenginiams ar gaminiams turi būti 

taikomas jų gamintojo suteikiamas garantinis terminas. 

2.8. Tiekėjas privalo darbus atlikti pagal techninėje specifikacijoje ir pirkimo dokumentuose 

nurodytus reikalavimus. Tiekėjo parengtoje darbų sąmatoje darbų kiekiai negali būti didesni nei  

kiekiai, nurodyti darbų kiekių žiniaraščiuose. 

2.9. Tiekėjui prieš pateikiant pasiūlymą rekomenduojama apžiūrėti numatytą 

remontuoti objektą ir įvertinti faktinius darbų kiekius. Kontaktinis asmuo numatomo remontuoti 

objekto apžiūrai – Daiva Kikienė, mob. tel. (8 614) 89366, (8 37) 312008, daiva.kik@gmail.com  



2 iš 4 

 

2.10. Remontuojamų paviršinių apdailos elementų (sienų ir grindų danga, durys) dizainą, 

spalvas renkasi perkančioji organizacija (turi būti suteikta pakankama pasirinkimo galimybė). 

3. Darbų aprašymas. 

3.1. Ardymo darbai. Visose WC patalpose išardomos mūrinės(įvairios plytos) kabinų 

pertvaros su durimis bei  WC patalpų grindų ir sienų plytelės. Išardomos betoninės palangės, esančios 

per pusę langų pločio. Išardomos betoninės pakylos, išmontuojami WC patalpose visa įranga - 

kriauklės, tupimi unitazai, pisuarai, kranai, ketaus radiatoriai. Demontuojamos vidaus patalpų durys. 

Mergaičių WC visuose aukštuose įėjimo durų anga praplatinama per visą plotį iki šoninių sienų apie 

0,98 m.  

3.2. WC patalpų remonto darbai. WC patalpose grindyse jau yra sumontuoti vandens 

nubėgimo trapai. Išbetonuojamos grindys, įrengiama hidroizoliacija. Nutinkuotos sienos, aptaisomos 

glazūruotomis keraminėmis plytelėmis(nuo grindų iki lubų), grindys- glazūruotomis akmens masės  

plytelėmis. Lubos paruošiamos dažymui, dažomos emulsiniais dažais, skirtais drėgnoms patalpoms. 

Pakeičiamos esančios ventiliacijos grotelės. Sumontuojami santechnikos prietaisai (klozetai su 

plovimo bakeliais, pisuarai, praustuvai su maišytuvais). Visuose keturiuose aukštuose mergaičių 

WC po viena kriaukle sumontuojama atšaka su  čiaupu, kuris skirtas pripildyti vandeniu 

valytojų kibirą. Sumontuojamos  surenkamos kabinos. Mergaičių WC įėjimo durys montuojamos 

per visą susidariusį angos plotį(apie 0,98 m). Berniukų WC - 0,75 m. 

Prausykloje plytelės klijuojamos tik ties kriauklėmis, vietoje dabar esančių plytelių. Aukštis 

nuo grindų -1500 mm. Mergaičių WC -  per visą sienos ilgį ties kriauklėmis(apie 2000 mm)ir ant 

vienos šoninės sienos apie 300 mm, berniukų WC – ties kriauklėmis per sienos ilgį (apie 1150 mm) 

ir ant šoninių sienų po 600 mm. Lubos dažomos emulsiniais dažais, skirtais drėgnoms patalpoms, 

sienos – emaliniais dažais. 

Pisuarų montavimo aukštis nuo grindų iki pisuaro angos – 50 cm, tarp dviejų vienas šalia kito 

esančių pisuarų montuojama pertvarėlė, bei pertvarėlė, užstojanti nuo įėjimo durų. Tarpai tarp 

santechnikos įrengimo (kriauklė, unitazas, pisuaras) prie keraminių plytelių dangos (grindų, sienos) 

turi būti užsilikonuoti.  

SVARBIOS PASTABOS: 

Vamzdynas nekeičiamas, po praustuvais sumontuoti (2015, 2016 metais) karšto ir šalto 

ventiliai nekeičiami. Mergaičių WC unitazų montuojama tiek  pat, kiek yra tupyklų. Berniukų WC 

naikinami du pisuarai. Vietoje 4 „tupyklų“ montuojami  3 unitazai ir 1 pisuaras. Vietoje prie 

priešingos sienos esančių 4 pisuarų paliekami 2 pisuarai, kurie montuojami senųjų vietoje arčiau 

lango. Prie kiekvieno prie šios sienos esančių pisuarų dešinėje pusėje montuojama pertvarėlė. WC 

patalpose keraminės plytelės klijuojamos nuo grindų iki lubų. Prie radiatorių montuojami ventiliai. 

Prausyklose yra sumontuoti džiovintuvai. Jų vieta nekeičiama. Remonto metu siūloma jų nenuimti, 

tik juos apdengti. 

Pastabas ir pasiūlymus dėl techninės specifikacijos projekto teikti iki likus vienai dienai iki 

elektroninių vokų atplėšimo, CVPIS susirašinėjimo priemonėmis. 

 

 

 

 



3 iš 4 

 

 

 

ĮRENGINIŲ TECHNINIAI REIKALAVIMAI: 

1 lentelė* 

Pavadinimas  Techninės charakteristikos Gamintojo 

garantija 

Kriauklė Pakabinama, keraminė baltos spalvos, su maišytuvo skyle 

per vidurį, pageidaujami išmatavimai: plotis 50 cm, 

(AxPxG). 150x495x385  

Ne mažiau 2 m. 

keramikai 

Maišytuvas Viensvirtis, žalvarinis, chromuotas, kasetė keraminė, 

vamzdis vientisas su korpusu (nesisukinėjantis) 

pageidaujamas vamzdžio ilgis nuo  10  iki 15 cm. 

Ne mažiau 2 m. 

Klozetas Pastatomas, vidinis paviršius konusinis, baltos spalvos, 

pagamintas iš higieniško, ilgaamžio ir patvaraus sanitarinio 

porceliano, su nuleidimo bakeliu, surinktas ir išbandytas 

gamykloje, dvigubas 3/6 l (ar taupesnis) vandens 

nuleidimas, vandens padavimas bakelio apačioje, 

horizantalus nuotakas, dangtis iš kieto duroplasto su 

nerūdijančio plieno tvirtinimais, pageidaujami 

išmatavimai: sėdimosios dalies aukštis 400 mm, plotis – 

350 mm, aukštis su bakeliu 815 mm, gylis su bakeliu – 650 

mm.  

Keramikai – ne 

mažiau 5 m., 

vandens nuleidimo 

mechanizmui 

suteikiama ne 

mažiau 2 metų 

garantija. 

Gamintojas gali 

pateikti detales 

įsigijimui 

neterminuotai. 

Pisuaras Baltos spalvos, be dangčio  pagamintas iš higieniško, 

ilgaamžio ir patvaraus sanitarinio porceliano  Pisuaras be 

valdymo sistemos, išoriniam vandens įvadui. 

Pageidaujami matmenys 360x305x470 mm 

Keramikai ne 

mažiau 5 m 

Pisuarų 

pertvara 

Balta, keraminė. Pageidaujami matmenys (AxPxG) 

660x100x410 mm  

Ne mažiau 2 m. 

Pisuaro 

vandens 

nuleidimo 

mechanizmas 

Antivandalinis, tinkamas naudotis viešosioms įstaigoms, 

mygtukas pagamintas iš žalvario, chromuotas. Spaudimas 

sistemoje – nuo 0,5 iki 5 bar; nuleidžiamas vandens tūris – 

1,5 l esant 2 bar spaudimui pagal DIN 12541 standartą, per 

1 sek. nuteka apie 0,4 l vandens, su valymo adata.  

Tinkamas naudoti net esant mažam vandens spaudimui. 

Ne mažiau 2 m. 

Radiatoriai 

plieniniai 

Baltos spalvos. Aukštos kokybės lako danga, neišskirianti 

kenksmingų aplinkai medžiagų, Išorinis blizgesys, 

atsparumas korozijai. Dvigubas. Pagamintas iš plieno, 

atitinkančio standartą EN 442. Prijungimas prie sistemos 

šoninis. 4 a. WC (2 vnt.)komplektuojami su nuorintojais. 

Aukštis – 500-550 mm, ilgis – 800-1000 mm, gylis – apie 

100 mm. Galia nuo 1200 iki 1300 W(mergaičių WC), nuo 

900  iki 1000 W (berniukų WC) 

Ne mažiau 5 m. 

 



4 iš 4 

 

*Pateikti kiekvieno išvardinto  įrenginio ar medžiagos technines charakteristikas su 

nuotrauka, nurodant gamintoją, gaminio pavadinimą, modelį, su nuoroda į gamintojo suteikiamą 

garantinį terminą. 

  



5 iš 4 

 

   2 lentelė** 

Pavadinimas   Techninės charakteristikos 

Pertvaros su 

durimis  

Pagamintos iš 24 mm storio drėgmei atsparaus (impregnuoto) aukšto slėgio 

MDP laminato, atsparaus mechaniniams pažeidimams, iš abiejų pusių padengtos 

dekoratyviniu melamino sluoksniu. Perimetru plokščių briaunos aprėminamos 

anoduotu aliuminio profiliu, apsaugančiu nuo drėgmės, o tuo pačiu suteikiančiu 

konstrukcijai papildomo stabilumo. Kampiniai pertvarų sujungimo profiliai yra 

užapvalinti.  Durys su lankstais. Tualetų pertvarose naudojamos įleistinės 

spynos – spragtukai su fiksacija iš vidaus, turinčia indikaciją („laisva-užimta“). 

Kabinos bendras aukštis nuo grindų 2000 mm, gylis apie 1200 mm, kojelių 

aukštis nuo grindų 170 mm, bendras trijų kabinų  plotis apie 2850 mm( berniukų 

WC) ir penkių kabinų plotis apie 4000 mm (mergaičių WC). 

Durys Plieninės, 40 mm (0,6 mm cinkuota skarda),  baltos, padengtos milteliniu būdu, 

paviršius atsparus drėgmei ir dezinfekcinėms medžiagoms, varčia su koriniu 

užpildu arba purų polistireno užpildu. Reguliuojami chromuoti vyriai – 3 vnt., 

įmontuotas į varčią spynos korpusas. Stakta kampinė , suvirinama iš cinkuotų 

plieninių profilių, 1,5 mm storio. Įmontuotas į varčią spynos korpusas. Šerdelė 

su 3 raktais.  Nulenkiamų rankenos PZ/Bb (polipropilenas) iš apvalaus profilio, 

užapvalintos galuose, spalva juoda.  

Keraminės 

glazūruotos 

sienų plytelės 

2 rūšis. Spalva: galima šviesi, pastelinė (derinti su užsakovu). Pageidaujami 

matmenys 20x30 cm ir didesni. Įmirkis E > 10 %, glazūra atspari trūkinėjimui, 

atsparios buitiniams chemikalams, mažiausiai 95 % plytelių turi būti be matomų 

defektų, gadinančių bendrą išklotų plytelių vaizdą. Glaisto tarpai pagal 

gamintojų rekomendacijas. 

Akmens masės 

glazūruotos 

plytelės 

2 rūšis. Spalva tamsesnė nei sienų(derinti su užsakovu). Glazūruotos, įmirkis E 

≤ 0,5 %, dilumo klasė PEI 4, neslidžios (pageidaujama R10/B) glazūra atspari 

trūkinėjimui, atsparios buitiniams chemikalams, mažiausiai 95 % plytelių turi 

būti be matomų defektų, gadinančių bendrą išklotų plytelių vaizdą. Glaisto 

tarpai pagal gamintojų rekomendacijas. Spalva – tamsi. Glaistoma aukštos 

kokybės cementiniu glaistu, atspariu drėgmei. 

Dažai emaliniai 

sienoms 

Alkidinis modifikuotas matinis emalis skirtas medžio, medienos ir padengtų 

antikoroziniu gruntu metalinių paviršių dažymui patalpų viduje ir išorėje, bei 

tinkuotų paviršių dažymui patalpų viduje. SPALVA (gelsva) : S 0515-G90Y 

(pagal paletę Sigma colour system C21.3 arba lygiavertę).  

Dažai 

emulsiniai 

luboms 

Spalva balta. Hidrofobiniai, atstumiantys vandenį, atsparūs šlapiam šveitimui (3 

klasė pagal LST-EN 13300) emulsiniai dažai skirti sienų ir lubų dažymui 

drėgnose patalpose su padidinta pelėsio atsiradimo rizika.. Elastinga, tvirta, 

atspari vandeniui, o atitinkami užpildai ir priedai užtikrina reikiamą sienų 

„kvėpavimą“. Dažų plėvelė ilgam apsaugo nuo grybelio veikimo. 
 

** Pateikti kiekvieno išvardinto  įrenginio ar medžiagos technines charakteristikas, nurodant 

gamintoją, gamininio pavadinimą ir modelį(jei įmanoma) 


